UBND HUYỆN BA TƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  09 /TTr-DTNT                                    Ba Tơ, ngày 17 tháng 5 năm  2024

                                                       TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thành lập Đoàn đánh giá và công nhận thư viện thực hiện theo

quy định tại Điều 15, 16, 17, 18, 19 Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT

Kính gửi:    Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Tơ

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm

non và phổ thông;

Căn cứ Công văn số 629/GDĐT ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Ba Tơ về việc thực hiện công tác thư viện trường học từ năm

học 2023 – 2024;

Căn cứ Báo cáo số 22/BC-DTNT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của trường

PTDTNT THCS Ba Tơ, về báo cáo tự đánh giá thực hiện theo quy định tại Điều 15,

16, 17, 18, 19 Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm

non và phổ thông. (Có báo cáo kèm theo)

Trường PTDTNT THCS Ba Tơ kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Ba Tơ thành lập Đoàn đánh giá và công nhận thư viện thực hiện theo quy

định tại Điều 15, 16, 17, 18, 19 Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11

năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Tơ xem xét./.

Nơi nhận:                              HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Mậu Hải

		2024-05-20T10:21:44+0700

		VÕ THỊ CẨM VÂN
	2024-05-20T10:35:09+0700
	Signer's office
	VÕ THỊ CẨM VÂN
	Signing document